
 

 
TD2409 

SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 1. lappuse no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – Floorjet MANSCHETTE manžete 

 

ALUJET Floorjet MANSCHETTE manžete 

Produkta 
apraksts 

► ALUJET Floorjet MANSCHETTE manžete ir pašlīmējošs sistēmas piederums, ko 
izmanto kopā ar ALUJET Floorjet SPEED, ALUJET Floorjet Reflex un ALUJET 
Floorjet ALU 2SK hidroizolācijas membrānām. 

 

 

Attēls Nr. 1: ALUJET Floorjet 
MANSCHETTE manžete DN75 

Attēls Nr. 1: ALUJET Floorjet 
MANSCHETTE manžete DN100 

 

  

Attēls Nr. 1: ALUJET Floorjet 
MANSCHETTE manžete MSE I 
tips 

Attēls Nr. 2: ALUJET Floorjet 
MANSCHETTE manžete MSE II 
tips 

 

 

  

   

Priekšrocības ► Pilnībā pašlīmējoša; nesatur bitumenu; ātri un viegli uzklājama; spraugas atdalīšanas 
oderējums.   

   

Pielietošanas 
joma 

► Vieglai un ātrai caurumu blīvēšanai uz ALUJET Floorjet SPEED, ALUJET Floorjet 
Reflex un ALUJET Floorjet ALU 2SK hidroizolācijas membrānām. 

  

  
 

Tehniskie dati ► 
 

Veids Standar
ts 

Vienība Vērtība 

Līmējamās apkakles materiāls ---  Alumīnija kompozīts / butilkaučuks 

Manžetes materiāls ---  EPDM 

Līmējamās apkakles biezums --- mm apm. 1 

Izstrādes temperatūra: --- °C +5 līdz +30 °C 

Temperatūras noturība --- °C -30 līdz +100 

UV starojuma izturība   ļoti laba 
 

 

  

 
Specifikācija 

►  

Apzīmējums DN75 DN100 

Izmēri: 230 x 230 mm 320 x 320 mm 

Piemērota diametram 72–90 mm 100–110 mm 

Iepakojuma vienība: 4 gab. 4 gab. 

   

Apzīmējums MSE I tips MSE II tips 

Izmēri: 750 x 320 mm 750 x 320 mm 

Piemērota diametram 4x45 / 1x5 mm  

Iepakojuma vienība: 1 gab. 1 gab. 
 

  

 

Izstrāde ► ALUJET Floorjet MANSCHETTE manžete tiek pārvilkta pāri caurulei līdz 
hidroizolācijas membrānai. Tiklīdz manžete saskaras ar hidroizolācijas membrānu,   



 

 
TD2409 

SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 2. lappuse no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – Floorjet MANSCHETTE manžete 

atdalīšanas oderējumu var noņemt. Nekavējoties piespiediet manžeti pie 
hidroizolācijas membrānas. Vajadzības gadījumā apstrādājiet atkārtoti ar lāpstiņu vai 
rullīti. Jāizvairās no krokām un ielocījumiem. Lai panāktu pareizu adhēziju, 
pārliecinieties, ka pamatne ir sausa, bez putekļiem un stabila. 

   

Uzglabāšana ► 12 mēneši; vismaz +5 °C līdz +25 °C temperatūrā; aizsargājot pret UV stariem. 

 
   

DGNB ► Produktu var izmantot visos DGNB jaunbūvju projektos līdz augstākajam “Platīna” 
līmenim. To ir apstiprinājis neatkarīgais Sentinel Haus institūts, kas produktu ir 
pārbaudījis saskaņā ar DGNB apkārtraksta ENV1.2 “Vietējās vides riski” (2023. gada 
versija) prasībām. Pateicoties ļoti labām produkta īpašībām attiecībā uz kaitīgo vielu 
saturu, DGNB sertifikācijai nav nepieciešami papildu verifikācijas dokumenti. 

 

   

Piezīmes ► 

 

  

   

   

 

Attiecībā uz ūdensnecaurlaidību un izturību pret plīsumiem manžete nav jumta seguma materiāls pastāvīgai izmantošanai ārpus telpām, tāpēc pēc 
ieklāšanas tas drīz jānosedz ar jumta segumu. 
Mūsu lietošanas instrukcijas un vadlīnijas, produktu un servisa informācija un cita tehniskā specifikācija kalpo tikai kā ceļvedis; tas tikai apraksta mūsu produktu (vērtību 
specifikācijas / to noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu īpašības un neveido garantētās saistības. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas un turpināt tālāku produktu 
attīstību. 
Ņemot vērā individuālo produktu plašās pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, materiālu īpašības utt.), mūsu produktu testēšana ir 
galalietotāja pārziņā. Mūsu konsultācijas par produktu inženierisko pielietojumu - gan mutiski, gan rakstiski, gan arī testu veidā tiek piedāvātas bez maksas un nav juridiski 
saistošas. 
 
Dokumentā publiskotais saturs, tai skaitā teksts un attēli, ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu. Jebkura satura, tai skaitā tekstu un attēlu, pilnīga 
vai daļēja kopēšana/pārpublicēšana ir kategoriski aizliegta bez īpašnieka rakstiskas atļaujas katram specifiskajam publikācijas gadījumam. SIA LM GROUP HOLDING © 2023 


